近隣の皆様

　日頃より萩園字上ノ前地区土地区画整理事業へのご理解・ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

県道46号相模原茅ヶ崎線の工事につきましては、長期間にわたりご迷惑、ご不便をお掛けして申し訳

御座いません。お陰様で、上の前交差点周辺の区画整理区域内道路・東側の市道5464号線の工事が

11月末で完了する運びとなりました。

　つきましては、令和2年12月1日（火）に区画整理区域内道路と

上の前交差点との間の開通及び市道5464号線の拡幅部の使用

開始並びに交差点内の信号による制御方法が変更となります。

一般的な交差点（十字路）と同じように、方向別に車両・歩行者

の信号が作動し、歩行者用の押しボタンがなくなりますので、

ご注意ください。

    お問合せ先

　　　　　　 茅ヶ崎市萩園字上ノ前地区土地区画整理組合　・　茅ヶ崎市経済部拠点整備課

               　 　   ☎　0467-57-3777 事務局担当　山田 ☎　0467-82-1111     担当　沼田

令和2年11月吉日

上の前交差点の供用開始について

至 寒川

至 茅ヶ崎

上の前交差点

回 覧

至 寒川

至 茅ヶ崎

上の前交差点平面

	県道46号 (3)